ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2020 года

	№
	126/529

с.Долгоруково

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
по семимандатному избирательному округу №1
Моргачевой Татьяны Николаевны
	Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по семимандатному избирательному округу №1 Моргачевой Татьяны Николаевны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года      №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная    избирательная   комиссия Долгоруковского района установила следующее:
Кандидатом в депутаты  Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по семимандатному избирательному округу №1 Моргачевой Татьяной Николаевной для регистрации были представлены ______14_______ подписей ___14___ избирателей.
В соответствии со статьей 36 областного Закона проверено ____14_____ подписей___14___ избирателей, недостоверными признаны ____0_____ подписей___0___ избирателей, недействительными признаны _____0____ подписей____0___ избирателей. Количество достоверных подписей ____14_____.

В соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Долгоруковского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «12» сентября 2017 года      №14/157-6) и возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района» (постановление территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района  от «14» июня 2020 года  №107/299) территориальная    избирательная   комиссия Долгоруковского района
постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Слепухинский  сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по семимандатному избирательному округу №1

[bookmark: _GoBack]Моргачеву Татьяну Николаевну,  дата рождения - 23 октября 1973 года, место рождения – Липецкая область,  Долгоруковский район,  село Слепуха, место жительства - Липецкая область,  Долгоруковский район,  село Слепуха, образование - среднее профессиональное, Елецкое государственное техническое училище № 13, 1992 год, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – муниципальное бюджетное учреждение культуры "Поселенческий клуб досуговой работы" села Слепуха, технический работник, депутат Совета депутатов Сельского поселения Слепухинский сельсовет на непостоянной основе, выдвинутую в порядке самовыдвижения  22 июля 2020 года  в 16 часов 30 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Моргачевой Татьяне Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Сельские зори».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района

Н.М. Пономарева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района

Л.И. Медведева